V. ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА

Врз основа на огласот број 08-1/2009 објавен од страна на Министерството за финансии, за доделување на договор за јавна набавка на услуга-симетрична интернет конекција, во постапка со барање за прибирање на понуди и на тендерската документација која ја подигнавме од договорниот орган, ја поднесуваме следнава:

П О Н У Д А

1. ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ПОНУДУВАЧОТ
1.1. Име на понудувачот: _____________________________________________

1.2. Контакт информации

Адреса: ________________________________________________________

· Телефон: ____________________________________________________

· Факс: _______________________________________________________

· Е-пошта: ____________________________________________________

· Лице за контакт: ______________________________________________

1.3. Одговорно лице: ________________________________________________

1.4. Даночен број: __________________________________________________

1.5. Согласни сме да ја дадеме оваа понуда за предметот на договорот за јавна набавка согласно со цените и роковите на испорака дефинирани во Листата на цени и рокови на испорака.

1.6. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во огласот и тендерската документација и не го оспоруваме Вашето право да ја поништите постапката за доделување на договор за јавна набавка согласно со член 169 од Законот за јавните набавки.

2  – ТЕХНИЧКА ПОНУДА

2.1.Согласни сме да понудиме услуга за користење на интернет симетрична конекција за период од една година со следниве карактеристики:

	Минимални барања според техничките спецификации
	Понудено
	Опис

	примарен линк за симетричен интернет пристап со оптичка врска со сета потребна терминална опрема на етернет ниво до Министерството за финансии
	да
	

	загарантирана пристапна брзина од минимум 10Mbps симетрично upload/download и загарантирана достапност од минимум 99% на месечно ниво
	загарантирана пристапна брзина од минимум ____Mbps симетрично upload/download и загарантирана достапност од минимум _____% на месечно ниво
	

	неограничен транфер на податоци
	да
	

	Една „C“ класа статички (јавни) IP адреси
	_______ статички (јавни) адреси
	

	минимум два физички независни линка на носителот на набавката кон меѓународни оператори
	______ физички независни линка на носителот на набавката кон меѓународни оператори
	

	WEB базиран графички приказ на искористеноста и достапноста на линкот
	да
	

	техничка поддршка „24х7“ на годишно ниво
	да
	

	следење и заштита од DOS и слични мрежни напади
	да
	

	време на одзив за недостапност на услугата по пријава

· до 2 часа, во тек на работно време за интервенција во просториите на договорниот орган

· до 4 часа  надвор од работното време во работни денови, викенди и празници за интервенција во просториите на договорниот орган
	да
	

	теренска поддршка во просториите на Договорниот орган во работно време до 4 пати месечно
	да
	

	теренска поддршка во просториите на договорниот орган во било кое време 24х7 еднаш месечно
	да
	


2.2. Ги прифаќаме начинот и рокот на извршување на услугата утврдени во тендерската документација.

3. ФИНАНСИСКА ПОНУДА

3.1. Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува: ____________________________________________ [со бројки]       (__________________________________________________________)[со букви] денари.

Вкупниот износ на ДДВ изнесува ________________   денари. 

 Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда е даден во следнава листа на цени:

Листа на цени

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Опис
	Единица мерка
	Количина
	Единечна цена без ДДВ
	Вкупна цена без ДДВ

(3*4)
	ДДВ

	Услуга за користење на интернет симетрична конекција за период од дванаесет месеци


	месец
	12
	
	
	

	Вкупна цена на листата без ДДВ

Со зборови: 




3.2. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација.

3.3. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација и приложениот нацрт – договор.

4. СОСТАВНИ ДЕЛОВИ НА ПОНУДАТА:

4.1. Нашата понуда е составена од следниве делови:

1. ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ПОНУДУВАЧОТ,

2. ТЕХНИЧКА ПОНУДА  и 

3. ФИНАНСИСКА ПОНУДА..

5. ПРИЛОЗИ:

· Изјава со која понудувачот потврдува дека ги исполнува критериумите за утврдување на способност,

· Парафиран модел на договор,

· Предлог на договор за ниво на испорачана услуга (Service Level Agreement).

	Место и датум

________________2009 година
	Одговорно лице

___________________________

(потпис и печат)


Прилог – Изјава со која понудувачот потврдува дека ги исполнува критериумите за утврдување на способност

И  З  Ј  А  В  А

Под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека понудувачот ________________________________________________________ [се наведува назив на понудувачот] во целост ги исполнува критериумите за утврдување на способноста на понудувачите утврдени во тендерската документација по огласот за доделување на договор за јавна набавка на ______________________________[се внесува предметот на договорот за јавна набавка] објавен од страна на ____________________________________ [се наведува називот на договорниот орган]  со барање за прибирање на понуди и дека понудувачот ги има на располагање сите документи утврдени во тендерската документација за докажување на исполнувањето на овие критериуми, кои ќе му бидат доставени на договорниот орган доколку нашата понуда биде избрана за најповолна.

	Место и датум

___________________________
	Одговорно лице

___________________________

(потпис и печат)


�	 Полињата од табелата кои се засивени не се пополнуваат. Носителот на набавка може да даде дополнителен технички опис на услугата на свој меморандум.









